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ANND 2001
Presenze Lotol 2000 783,280
Differenzo Presenze rispetto ol 2000; -25.095 (- 310 %)

ESTERO
160.886
20.54%

ITALIA
622.404
79.46%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza [n] [%] [% cum.]

1T—ITALIA 622404 79.46 79.46
2—FRANCIA 52238 6.67 86.13
3—GERMANIA 22299 2.85 88.98
4—REGNO UNITO 16145 2.06 91.04
5—SVIZZERA 8508 1.09 92.12
6 —PAESI BASSI 7685 0.98 93.10
7—BELGIO 5594 0.71 93.82
8—IRLANDA 5495 0.70 94.52
9—ALTRI PAESI EUROPEI 4985 0.64 95.16
TO—AUSTRIA 4850 0.62 95.78
11 —USA 3296 0.42 96.20
12—PORTOGALLO 2717 0.35 96.54
13—ALTRI PAESI 2322 0.30 96.84
14 —FINLANDIA 2286 0.29 97.13
15—SVEZIA 2225 0.28 9Q7.42
16—DANIMARCA 22186 0.28 97.70
17—SPAGNA 2126 0.27 97.97
18—CROAZIA 2076 0.27 98.24
19—POLONIA 1560 0.20 98.43
20—PAESI DELLAFRICA MEDIT 1213 0.15 98.59
21 —RUSSIA 1175 0.15 98.74
22 —REPUBBLICA CECA 940 0.12 98.86
23—ALTRI PAESI DEL MEDIO O 884 0.11 98.97
24 —ALTRI PAESI DELLAMERIC 787 0.10 99.07
25—ALTRI PAESI DELLAFRICA 724 0.09 99.17
26—SLOVENIA 723 0.09 99.26
27 —=ARGENTINA 893 0.09 99.35
28—GIAPPONE 561 0.07 99 .42
29 —RIMANENTI ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 4563 0.58 100.00
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ESTERO
56.359
26.02%

73.98%

Arrivi Arrivi Arrivi

Provenienza (n] %] [% cum.]

1—ITALIA ] 160240 73.98 73.98
2—FRANCIA 18887 8.72 82.70
3—GERMANIA 9464 4.37 87.07
4 —SVIZZERA 4779 2.21 89.28
5—REGNO UNITO 3894 1.80 91.07
6 —PAESI BASSI 2345 1.08 92.16
7 —AUSTRIA 1831 0.85 93.00
8—BELGIO 1716 O.79 93.79
9—ALTRI PAESI EUROPEI 1684 0.78 94.57
10—USA 1312 ©.61 95.18
11 —SPAGNA 1086 0.50 95.68
12 —IRLANDA 962 O.44 96.12
13—SVEZIA 783 0.36 96.48
14—FINLANDIA 664 0.31 96.79
15—FPOLONIA 634 0.29 97.08
16—DANIMARCA 604 0©.28 97.36
17—CROAZIA 574 0.27 97.63
18—ALTRI PAESI 502 0.23 97.86
19—REPUBBLICA CECA 437 0.20 98.06
20—RUSSIA 352 O.16 98.22
21—PORTOGALLO 349 O.16 98.38
22—SLOVENIA 294 O.14 98.52
23—GIAPPONE 244 O.11 98.63
24—ALTRI PAESI DELLAMERIC 238 O.11 98.74
25—PAESI DELLAFRICA MEDIT 228 O.11 98.85
26— CANADA 211 ©.10 98.95
27—CINA 211 ©.10 99.04
28 —ARGENTINA 209 0.10 99.14
29 —RIMANENTI ‘ : ‘ ‘ ‘ 1865 0.86 100.00
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